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Të Nderuara Familje të Drejtorisë  Arsimore  të Filadelfias,  

 

Për të ndihmuar në mbrojtjen e shëndetit dhe mirëqenies së të gjithëve pasi numri i rasteve 

COVID-19 vazhdon të rritet në zonën e Filadelfias, Departamenti i Shëndetit Publik të 

Filadelfias (PDPH) ka rekomanduar që Drejtoria Arsimore  të rifillojë mbajtja e maskave 

universale. Prandaj, duke filluar nga kjo e Hënë, 23 Maj 2022 dhe deri në njoftimin e dytë, të 

gjithë nxënësve dhe personelit i Drejtorisë Arsimore do t'u kërkohet të mbajnë maskat e 

tyre gjatë ditës së shkollës, dhe duhet të vazhdojnë të mbajnë maska gjatë udhëtimit me 

transportin e koordinuar nga Drejtoria (shkolla autobusë dhe furgona, taksi, Uber, etj.) 

 

Siç kemi mësuar që nga fillimi i pandemisë, koronavirusi vazhdon të evoluojë dhe po kështu do 

të jetë edhe përgjigja jonë ndaj tij në mbështetje të shkollave dhe hapësirave të shëndetshme të 

punës. Si kujtesë, vaksinat ofrojnë mbrojtjen më të mirë për ju dhe të tjerët rreth jush. Nëse kohët 

e fundit keni vendosur të vaksinoheni ose të përmirësoheni, mund të gjeni një vend vaksinimi 

pranë jush këtu ose në www.vaccines.gov.  

 

Faleminderit për mbështetjen dhe fleksibilitetin tuaj të vazhdueshëm. Ju lutemi, kujdesuni dhe 

qëndroni të sigurt. 

 

Me vlerësim, 

 
William R. Hite Jr., Ed.D. 

Superintendent 

Drejtoria Arsimore e  Filadelfias 

https://www.phila.gov/services/mental-physical-health/get-vaccinated/sign-up-to-get-a-covid-19-vaccine/
http://www.vaccines.gov/

